ابن بابویه قمی (صدوق)، ابی جعفر محمد بن علی بن الحسین بن موسی، ۱۳۶۲ش، *امالی*، ترجمه: محمد باقر کمره‌ای، تهران: کتاب‌فروشی اسلامی.
۲. _____، ۱۳۶۳ش، *کمال‌الدین و تمام‌النعمه*، تصحیح: علی‌اکبر غفاری، قم: دفتر انتشارات اسلامی و وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۳. ابن شهر آشوب سروی مازندرانی، ابی جعفر محمد بن علی، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۱م، *مناقب آل ابی‌طالب*، تحقیق: یوسف بقاعی، بیروت: دارالاضواء.
۴. ابن طقطقی (ابن طباطبا)، بی‌تا، *محمد بن علی، الفخری فی الآداب السلطانیة و الدول الاسلامیة*، بیروت: دار صادر.
۵. ابن فتال نیشابوری، ابوعلی محمد بن حسن، ۱۳۸۱ش، *روضه الواعظین و بصیرة المتعظین*، قم: دلیل ما.
۶. ابن کثیر دمشقی، اسماعیل، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م، *البدایة و النهایة*، بیروت: دار الاحیاء التراث العربی.
۷. اربلی، ابی‌الحسن علی بن عیسی بن ابی‌الفتح، ۱۴۲۶ق، *کشف الغمة فی معرفة الائمة* علیه السلام، تحقیق: علی فاضلی، بی‌جا: مجمع‌العالمی لاهل‌البيت علیهم السلام.
۸. پیشواپی، مهدی، ۱۳۷۴ش، *سیره پیشوایان*، قم: مؤسسه تحقیقاتی امام صادق علیه السلام.

زبیرین بکار، ۱۳۸۶ش، *اخبار المؤمنین*، ترجمه: اصغر قائدان، بی‌جا: بین‌الملل.
۱۴. سید امیر علی، ۱۹۶۱م، *مختصر تاریخ العرب*، بیروت: مؤسسه ثقافیه.
۱۵. سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن بن ابی‌بکر، بی‌تا، *تاریخ خلفاء*، تحقیق: محمد محیی‌الدین عبدالحمید، بیروت: شریف‌رضی.
۱۶. شهرستانی، ابی‌الفتح محمد بن عبدالکریم بن ابی‌بکر احمد، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م، *ملل و نحل*، تحقیق: عبدالامیر علی مهنا و علی حسن فاعور، بیروت: دارالمعرفة.
۱۷. شهیدی، سیدجعفر، ۱۳۹۳ش، *آشنایی با زندگانی امام صادق جعفر بن محمد* علیه السلام، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.

۱۸. _____، ۱۴۲۶ق/ ۲۰۰۵م، *حیة امام جعفر صادق (ع)*، بیروت: دار الهمدانی.
۱۹. صفار قمی، محمد بن حسن بن فروخ، ۱۳۸۹ش، *بصائر الدرجات فی مناقب آل محمد ﷺ*، ترجمه: علیرضا زکی زاده زمانی، قم: وثوق.
۲۰. طبرسی، ابی منصور احمد بن علی بن ابی طالب علیه السلام، ۱۳۸۶ق/ ۱۹۶۶م، *احتجاج*، نجف: نعمان.
۲۱. طبرسی، فضل بن حسن، ۱۳۹۰ق، *اعلام الوری بأعلام الهدی*، نجف: دار الکتب الاسلامیه.
۲۲. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، ۱۴۱۳ق، *دلایل الامامة*، قم: مؤسسه بعثت.
۲۳. _____، ۱۴۱۸ق/ ۱۹۹۸م، *تاریخ الرسل والملوک (تاریخ طبری)*، بیروت: دار الفکر.
۲۴. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن، ۱۴۲۷ق، *اختیار معرفة الرجال (رجال کشی)*، تحقیق: جواد قیومی اصفهانی، قم: دفتر نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۲۵. _____، ۱۴۲۲ق/ ۱۳۸۰ش، *الفهرست*، تحقیق: جواد قیومی اصفهانی، بی جا: فقاقت.
۲۶. _____، ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۵م، *تهذیب الاحکام فی شرح المقنعة*، بیروت: دار الاضواء.
۲۷. _____، ۱۳۸۴ق/ ۱۹۶۴م، *امالی*، نجف: منشورات المكتبة الاهلیة.
۲۸. _____، ۱۴۲۳ق/ ۱۳۸۱ش، *الغیبة*، تصحیح: علی اکبر غفاری و بهزاد جعفری، تهران: دار الکتب الاسلامیه.
۲۹. عاملی، محمد بن حسن حر، ۱۴۱۶ق/ ۱۳۷۴ش، *تفصیل وسائل الشیعة الی تحصیل مسائل الشریعة*، قم: مؤسسه آل البیت.
۳۰. فیض کاشانی، محمد بن مرتضی، ۱۳۶۲ش، *تفسیر صافی*، تهران: کتاب فروشی اسلامیه.
۳۱. قرشی اموی اصفهانی، ابوالفرج، بی تا، *مقاتل الطالبین*، تحقیق و شرح: سیداحمد صقر، قم: شریف رضی.
۳۲. قرشی، سیدعلی اکبر، ۱۳۸۶ش، *خاندان وحی*، تهران: دار الکتب الاسلامیه.
۳۳. کلینی، محمد بن یعقوب، ۱۳۸۵ش، *اصول کافی*، ترجمه: محمدباقر کمره ای، تهران: اسوه.
۳۴. _____، ۱۳۷۵ش، *روضه من الکافی*، تهران: دار الکتب الاسلامیه.
۳۵. _____، ۱۴۰۵ق، *فروع کافی*، تصحیح: علی اکبر غفاری، بیروت: دار الاضواء.
۳۶. لوی، حبیب، ۱۳۳۹ش/ ۱۹۶۰م، *تاریخ یهود ایران*، بی جا: کتاب فروشی بروخیم.
۳۷. مجلسی، محمدباقر، ۱۴۰۳ق، *بحار الانوار لجامعة لدرر الاخبار الائمة الاطهار ﷺ*، بیروت: مؤسسه وفا.
۳۸. مسعودی، ابی الحسن علی بن الحسین بن علی، ۱۳۶۲ش، *اثبات الوصیة*، ترجمه: محمدجواد نجفی، تهران: کتاب فروشی اسلامیه.
۳۹. _____، ۱۴۰۴ق/ ۱۹۸۴ق، *مروج الذهب و معادن الجوهر*، قم: دار الهمجره.
۴۰. مظفر، محمدحسین، ۱۴۱۲ق، *امام صادق (ع)*، قم: دفتر نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۴۱. مفید، محمد بن نعمان، ۱۳۴۶ش، *الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد*، ترجمه: سیدهاشم رسولی محلاتی، تهران: انتشارات علمی اسلامی.

۴۲. موسوی کاشانی، سیدمحمدحسن، ۱۳۷۳ش، *برامام صادق وامام کاظم چه گذشت؟*، قم: الهادی.
۴۳. نجاشی اسدی کوفی، ابوالعباس احمدبن علی بن احمد، ۱۴۲۹ق، *رجال نجاشی*، تحقیق: سیدموسی شبیری زنجانی، قم: دفتر نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۴۴. نجیب بوطالب، محمد، ۱۳۸۹ش، *مبارزات اجتماعی در دولت عباسی*، ترجمه: عبدالله ناصری طاهری با همکاری سمیه سادات طباطبایی، تهران: نشر علم.
۴۵. نوری طبرسی، حسین، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م، *مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل*، تحقیق: مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث، بیروت: مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث.
۴۶. یعقوبی، احمدبن ابی یعقوب بن جعفر بن وهب، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م، *تاریخ یعقوبی*، تحقیق: عبدالامیر مهنا، بیروت: مؤسسه اعلمی للمطبوعات.

ب) مقاله

۱. علوی علی آبادی، فاطمه سادات؛ سپهری، محمد و واسعی، سیدعلیرضا، ۱۳۹۶ش، «رازکاوی مهاجرت علی بن محمد باقر علیه السلام به کاشان و پیامدهای آن»، فصلنامه علمی پژوهشی *پژوهشنامه تاریخ اسلام*، سال هفتم، ش ۲۵، ص ۲۳-۲۴.